[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 28.08.2013№936
	О внесении   изменений   в   постановление  администрации   района   от   01.02.2013 г. № 178

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В  постановление администрации района от  01.02.2013 г.  № 178  «О создании  комиссии»   внести   следующие  изменения:

1.1. Изложить  состав   комиссии  в следующей редакции :
«Данилова  Ольга  Витальевна  -  начальник   Управления   имущественных   отношений  Белозерского    муниципального  района -  председатель    комиссии;

Шашкина Светлана  Александровна -  заместитель  начальника  Управления   имущественных   отношений  Белозерского    муниципального  района – заместитель   председателя   комиссии;
Моронова   Татьяна  Анатольевна  -  главный   специалист Управления   имущественных   отношений  Белозерского    муниципального  района – секретарь  комиссии;

Члены  комиссии:

Устинова  Татьяна   Александровна  - консультант Управления   имущественных   отношений  Белозерского    муниципального  района;

Логинова  Анна   Дмитриевна  - начальник  отдела  строительства  управления  народно-хозяйственного  комплекса,   архитектуры и  строительства    администрации  Белозерского муниципального  района;

Хансен  Светлана   Владимировна  - начальник   отдела прогнозирования  и  анализа доходов финансового     управления   Белозерского  муниципального района;

Шоленинов  Александр  Леонидович -  Глава  муниципального   образования  «Город Белозерск» (по   согласованию)».

1.2. В   пункте  4 ,  в   приложениях  № 6, 7 слова  «(Шашкина  С.А.)»  заменить  словами  «(Данилова  О.В.)».
1.3.   В приложении  № 3  слова  «г.  Вологда» заменить  словами  «г.  Белозерск»,  в  разделе  «В   ходе  обсуждения  комиссия решила» в   пункте 2 слова  «Департамента  имущественных  отношений  Вологодской  области» заменить  словами «Управления  имущественных  отношений   Белозерского  муниципального  района».
2. Настоящее  постановление вступает  в  силу  с  момента  его    официального    опубликования  в  районной   газете  «Белозерье» и  подлежит  размещению на   официальном   сайте  Белозерского   муниципального  района  в   информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет».

Глава района:

Е.В.Шашкин